

<p>Kokouksessa pp.kk.vvvv käsitellyt ja pisteytetyt hankkeet ja tärkeysjärjestys</p>		<p>Hakemus x</p>
<p>Jokaisen Kalakukko ry:n strategian kautta rahoitettavan hankkeen tulee täyttää sille asetetut A. hyväksyttävyyssuhteet 1-4. eli sen tulee olla:</p>	<p>Hyväksyttävyyssuhteiden perusta</p>	<p>Toteuttaa: 0/1 pist. per kriteeri</p>
<p>1. Lentoon Kalakukosta kehittämisstrategian, rahoituslinjausten ja lainsäädännön mukainen</p>	<p>Lentoon Kalakukosta kehittämisstrategia 2023-2027, rahoituslinjatukset ja voimassa olevat lainsäädännöt</p>	
<p>2. Tarve tai idea, joka on lähtöisin paikallisilta asukkailta tai toimijoilta</p>	<p>Leader-toimintaperiaate</p>	
<p>3. Vaikuttava: suunnitelman panos-tuotos suhde on vakuuttava ja realistinen</p>	<p>Vaikutavuusarviointi</p>	
<p>4. Toteuttamiskelpoinen: kokonaisrahoitus, hakijan osaaminen ja resurssit sekä aikataulu - kv-hankkeissa hallinnoijalla tulee olla vieraan kielen kommunikointivalmius tai niiden järjestämisen kuvaus hankesuunnitelmassa</p>	<p>Toteuttavuusarviointi</p>	
<p>YHTEENSÄ PISTEMÄÄRÄ (1-4 pistettä) : jatkokastelu edellyttää vähintään 4 pistettä edellisestä</p>		<p>0</p>
<p>B. Yritystuki valintakriteerit: Osa- ja päätoimisen yritystoiminnan käynnistäminen (5000-7500€) kehittäminen (3000€x3) ja investointituki (5000-10000€): Yritystuen hakijan tulee saada vähintään viisi (5) pistettä max. 19 pistettä (tuen vaikuttavuuden myötä) seuraavista 1-8 valintakriteeristä :</p>	<p>Valintakriteerin avaus ja skaala 0-2 tai 0-3 pistettä:</p>	<p>Hakemus x</p>
<p>1. Investoinnin toteutuspaikka. Omistajanvaihdoksissa ostettava yritys sijaitsee ydin- tai harvaan asutulla maaseudulla. 0-3p.</p>	<p>0= Kaupunkialue (ei tukikelpoinen alue) 1= Kaupungin kehysalue ja kaupungin läheinen maaseutu 2= Ydinmaaseutu 3= Harvaan asuttu maaseutu</p>	
<p>2. Vaikutus taloudelliseen tilanteeseen, liiketoiminnallisuus 0-2p.</p>	<p>0= Tuki ei anna lisäarvoa taloudelliselle toiminnalle tai arviointia ei voida tehdä puuttuvan tiedon vuoksi. 1= Tuki antaa vähäistä lisäarvoa taloudelliselle toiminnalle tai sen elpymiselle ja sillä on vähäinen vaikutus yrityksen uudistumiseen, liiketoimintaedellytysten parantamiseen, kilpailukyyn vahvistamiseen, yritystoiminnan jatkuvuuteen sekä sitä kautta vähäisiä vaikutuksia pitkän aikavälin tuottavuuden kasvuun. 2= Tuki antaa erityistä lisäarvoa taloudelliselle toiminnalle tai sen elpymiselle ja sillä on erityistä vaikutusta yrityksen liiketoimintaedellytysten parantamiseen, kilpailukyyn vahvistamiseen, yritystoiminnan jatkuvuuteen sekä sitä kautta parantavia vaikutuksia pitkän aikavälin tuottavuuden kasvuun.</p>	
<p>3. Vaikutus työllisyyteen (uusi työpaikka tai uusi yritys) 0-3p.</p>	<p>0= Yrityksen työpaikat vähenevät tai uusien työpaikkojen syntyminen on epävarmaa taikka arviointia ei voida tehdä puuttuvan tiedon vuoksi. 1= Yrityksen työpaikat säilyvät ennallaan tai odotetaan syntyvän yksi osa-aikainen työpaikka. 2= Yritykseen odotetaan syntyvän vähintään yksi kokoaikainen työpaikka. 3= Yritykseen odotetaan syntyvän useita osa-aikaisia tai kokoaikaisia työpaikkoja.</p>	
<p>4. Vaikutus yrityksen toimintaedellytyksiin 0-2p</p>	<p>0= Yrityksen toimintaedellytysten kehittyminen on epävarmaa taikka arviointia ei voida tehdä puuttuvan tiedon vuoksi. 1= Kehittämistoimi parantaa vähän yrityksen palveluja/ tuotantoa/ markkinointia/ toimitiloja/ tuotteiden tai palvelujen laatua/ työntekijöiden olosuhteita. 2= Kehittämistoimi parantaa selvästi yrityksen palveluja/ tuotantoa/ markkinointia/ toimitiloja/ tuotteiden tai palvelujen laatua/ työntekijöiden olosuhteita.</p>	
<p>5. Yrityksen kehittämistoimen ympäristökestävyyden 0-3p.</p>	<p>0= Investoinnilla ei ole vaikutusta ympäristökestävyyden toteutumiseen tai arviointia ei voida tehdä puuttuvan tiedon vuoksi. 1= Investointi toteutetaan siten, että sillä on heikko kytkentä ympäristökestävyyden toteutumiseen. Investoinnin myötä yrityksellä on tavanomaiset valmiudet tarjota asiakkailleen kestäviä palveluita tai kestävästi valmistettuja tuotteita. 2= Investointi toteutetaan siten, että sillä on vähäisiä vaikutuksia ympäristökestävyyden toteutumiseen. Investoinnin myötä yrityksellä on tavanomaista paremmat tai hyvät valmiudet tarjota asiakkailleen kestäviä palveluita tai kestävästi valmistettuja tuotteita. 3= Investointi toteutetaan siten, että sillä on selkeästi tunnistettavissa olevia vaikutuksia ympäristökestävyyden toteutumiseen. Investoinnin myötä yrityksellä on merkittävästi paremmat valmiudet tarjota asiakkailleen kestäviä palveluita tai kestävästi valmistettuja tuotteita.</p>	
<p>6. Työntekijöiden/yrityksen osaamisen kehittäminen 0-2p.</p>	<p>0= Toimenpiteillä ei ole vaikutusta toteutumiseen tai arviointia ei voida tehdä puuttuvan tiedon vuoksi. 1= Toimenpiteet toteutetaan siten, että sillä on vähäisiä vaikutuksia toteutumiseen. Toimenpiteen myötä yrityksellä on hieman paremmat valmiudet osaamiseen kehittämiseen. 2= Investointi toteutetaan siten, että sillä on selvästi vaikutuksia toteutumiseen. Investoinnin myötä yrityksellä on tavanomaista paremmat tai hyvät valmiudet esim. osaamiseen kehittämiseen.</p>	
<p>7. Yrityksen kehittämistoimi sisältää uusia kokeiluja tai innovaatioita 0-1p.</p>	<p>0= Toimenpiteillä ei sisällä innovaatiota tai arviointia ei voida tehdä puuttuvan tiedon vuoksi. 1= Kehittämistoimi sisältää aidosti uutta tekniikkaa/uuden tuotteen/palvelun, jota ei ole markkinoilla ennestään.</p>	
<p>8. Lentoon Kalakukosta villi kortti kriteeri, hankkeessa jotain erityisen hyvää 0-3p.</p>	<p>0-3= Mikäli hankkeessa on jotain erityisen hyvää, tai se ei saa muista kriteereistä riittävästi pisteitä, hallitus voi antaa 0-3 lisäpistettä.</p>	
<p>YHTEENSÄ PISTEMÄÄRÄ (tuen saanti edellyttää vähintään 5 pistettä ja max. 19 pistettä)</p>		